



Azienda Agricola Cascina Bordona
<http://www.bordonafarm.it/>



L'alimentazione è a base di erba fresca nei periodi primaverili ed estivi e di foraggi vegetali e fieno nei periodi autunnali ed invernali.
Per le cure agli animali si utilizza la medicina omeopatica. Queste premesse hanno permesso nel corso degli anni di convertire l'agricoltura e l'allevamento al metodo biologico, finalizzando un percorso che ad oggi vanta già tre generazioni di passione!!!

La nostra carne viene consegnata in pacchetti singoli sottovuoto (durata in frigorifero 7/8 giorni) o in carta per alimenti etichettati singolarmente.



Ordini entro mercoledì ore 19.00

BOX MAXI BIO

**1 Kg BISTECCHIE SCELTISSIME
1 Kg SCALOPPINE
1 Kg POLPA PER BRASATO o LESSO
1 Kg SPEZZATINO
2 Kg TRITA SCELTA
1 Kg HAMBURGER
1 Kg ARROSTO MAGRISSIMO**

Totale 8 Kg al costo di 113,00 € (14,12 €/Kg di media)

BOX MISTO BIO

**1 Kg BISTECCHIE SCELTISSIME
1 Kg POLPA PER BRASATO o LESSO
1 Kg SPEZZATINO
1 Kg HAMBURGER o TRITA SCELTA
1 Kg ARROSTO MAGRISSIMO**

Totale 5 Kg al costo di 75,00 € (15,00 €/Kg di media)

BOX TOP BIO

**1 Kg BISTECCHIE DI SCAMONE
1 Kg COSTATE
1 Kg CONTROFILETTO
1 Kg TRITA SCELTISSIMA**

Totale 4 Kg al costo di 80,00 € (20,00 €/Kg di media)

BOX MINI BIO

**1 Kg BISTECCHIE SCELTISSIME
1 Kg HAMBURGER o TRITA SCELTA
1 Kg ARROSTO MAGRISSIMO**

Totale 3 Kg al costo di 50,00 € (16,70 €/Kg di media)